
  

 

 
 

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 

Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 15.09.2016 г.   № 85-483 

г.Петровск, Саратовской области  
 
О внесении изменения в структуру  

Петровского районного Собрания  
 

 

  

 На основании Устава Петровского муниципального района,  

Петровское районное Собрание 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в структуру Петровского районного Собрания, 

утвержденную решением Петровского районного Собрания от 27 апреля 

2006 года № 4-20 «Об утверждении структуры Петровского районного 

Собрания» (с изменением от 25.03.2010 г.  № 71-632, от 27.02.2014 г.      

№ 46-233) следующее изменение: 

- изложить приложение к решению в новой редакции (прилагается). 

 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Петровского  

муниципального района                                                              Д.В. Фадеев 

 

 

Заместитель председателя 

Петровского районного Собрания                                             С.А. Гвоздева 

  

  

 

 

           
 

 

 



Приложение к решению 

Петровского районного Собрания 

от 15.09.2016 г.   № 85-483 

 

С Т Р У К Т У Р А 

Петровского районного Собрания 

 

Петровское районное Собрание 

 

Председатель Петровского 

районного Собрания 

 

Заместитель председателя 

Петровского районного 

Собрания 
 

Секретарь Петровского 

районного Собрания 

 

Аппарат  

Петровского районного 

Собрания 
 

Постоянная комиссия по бюджетно-

финансовой политике и налогам 

 

Постоянная комиссия по законности, 

борьбе с преступностью, безопасности и 

защите прав личности 

 

Постоянная комиссия по социальной 

политике и общественным отношениям 

 

Постоянная комиссия по экономической 

политике и агропромышленному 

комплексу 
 

Контрольно-счетная комиссия 

Петровского муниципального района 

 


